
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                           

д. ЕЖОВО ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА                                

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ  

от 27.04.2024 № 44 

О разработке рабочих программ  

естественно – научной и технологической  

направленности с использованием оборудования  

образовательного центра «Точка роста»  
в МКОУ ООШ д. Ежово Омутнинского района 
 

На основании Распоряжения министерства образования Кировской 

области от 23.11.2023г. №1545 «О создании и функционировании в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах Кировской области, центров образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям естественно – научной и технологической направленностей к 

1 сентября 2024 года разработать рабочие программы по предметам с 

использованием оборудования «Точка роста»:  

-по биологии (5-9 классы) Исаенко Л.А.;  

-по химии (8-9 классы) Мышкиной Ю.П.;  

-по физике (7-9 классы) Храмцовой С.Е.;  

-по технологии (5-9 классы) Черепенниковой В.А.;  

-по информатике (7-9 классы) Мышкиной Ю.П.; 

2.  Учителям естественно – научной и технологической направленностей к 

1 сентября 2024 года разработать программы внеурочной деятельности с 

использованием оборудования «Точка роста»: 

- «Робототехника» (5-9 классы) Мышкиной Ю.П.; 

- «Занимательная физика» (7-9 классы) Храмцовой С.Е. 

3. Учителю естественно – научной и технологической направленностей к 1 

сентября 2024 года разработать программу дополнительного образования: 

- «Инженерная графика» (6-9 классы) - руководитель Черепенниковой 

В.А.  

4. Контроль за исполнением приказа   возлагаю на Мышкину Ю.П., зам. 

директора по УВР МКОУ ООШ д. Ежово Омутнинского района. 

Директор _____ С.Е. Храмцова 

 

 


		2024-04-29T19:07:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ЕЖОВО ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




